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Taux d'occupation COVID des 

lits de réanimation (nombre de 

réa /capacité opérationelle 254 au 

11/12))

0,72

Nombre de décès (à l'hôpital 

ou en ESMS) depuis le 01/09

1199

Nombre de personnes 

hospitalisées (dont en 

réanimation) à J-1

1043 (85)

88,1

Taux d'incidence (p.100 000 - 

j-3 à j-9)

109,5

Taux d'incidence chez les plus 

de 65 ans (p.100 000, j-3 à j-

9)

835,3%

33,5%

Nombre de reproduction 

(Reffectif)

Taux de positivé (tests RT-PCR 

j-3 à j-9)

Nombre de clusters en cours 

d'investigation

-> Données issues de SI-DEP : entre le 05 décembre et 11 décembre, 54 604 personnes ont été testées  dont 2 910 ont présenté un 

résultat positif (tests RT-PCR ou antigéniques). Le taux d'incidence régional continue d'augmenter ( + 10 points par rapport au 

précédent point de situation). A l'exception de l'Eure, cette augmentation touche tous les départements. Il reste toujours en dessous du 

seuil d'alerte dans la Manche  (44,23 pour 100 000 hab).  Le département de l'Orne continue de présenter les taux les plus élevés du 

territoire (188,15 pour 100 000 hab). Le délai entre le prélèvement et le résultat reste favorable avec 79% des résultats en moins de 

24H.

-> Hospitalisations pour COVID : Avec 1 043 personnes hospitalisées pour COVID-19 (dont 85 en réanimation) au 14 décembre 2020, le 

nombre de patients hospitalisés se stabilisent depuis quelques jours. 

-> Clusters : 83 clusters en cours d'investigation, avec plus de la moitié en EHPAD (48). 

-> passages aux urgences : Le taux de passages aux urgences pour COVID est faible sur le territoire.
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CALVADOS

BernayBayeux

Cherbourg-en-Cotentin

Coutances

Alençon

Dieppe - Caux maritime

Saint-Lô

SEINE-MARITIME

Argentan

Taux d'incidence 

>= 65 ans

42,7

Zone d'emploi - dpt 

14 (cf. annexe)

Vire Normandie

Taux d'incidence 

(/100 000 hab)

Granville

Zone d'emploi - dpt 76 (cf. 

annexe)

Zone d'emploi - dpt 

61 (cf. annexe)

251,5

MANCHE

Taux d'incidence 

>= 65 ans

Taux d'incidence 

>= 65 ans

77,24

94,3

Vernon - GisorsCaen

Zone d'emploi - dpt 

50 (cf. annexe)

Sud Perche

Taux d'incidence 

(/100 000 hab)

Taux d'incidence 

>= 65 ans

44,23

Zone d'emploi - dpt 

27 (cf. annexe)

43,99

8,81

122,11
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109,23

71,58

ORNE 188,15

77,95

Flers

59,85

49,37

72,5

EURE

155,81

63,41

Avranches

Taux d'incidence 

(/100 000 hab)

Lisieux

Pont-Audemer

51,23

55,86

129,99

151,06

source : SIDEP, ARS , pour 100 000 habitants, de j-3 à j-9, après consolidation des données
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Taux d'incidence 
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115,32

101,49

77,12

18,55

100,50

68,19

L'Aigle

81,02

95,27

199,34

248,34

La Vallée de la Bresle - Vimeu

93,99

Taux d'incidence 

(/100 000 hab)

Évreux

14/12/2020

Honfleur
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source : SIVIC 14h base retraitée  - 14/12/2020
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patients hospitalisés (874 personnes (age et sexe 
connus), age moyen: 76, age médian: 80)
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personnes (age et sexe connus), age 

moyen: 65, age médian: 68)
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Total
Etablissements 

de santé
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1 2 3

83 48

EHPAD
Etablissements 

Handicap

Seine-Maritime 31 8



source : SpF ## source : SpF ##

source : Santé publique France /Voozanoo/ residehpad (cumul depuis 01/09 - 14/12) 
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